
 

Број: OД-16/2017 

Председништво Удружења одбојкашких судија града Београда, на основу члана 39. 

став 1. тачка 17. Статута Удружења одбојкашких судија града Београда, на електронској 

седници одржаној дана 02. октобра 2017. године, донело је: 

 

ОДЛУКУ 

о проглашењу судија ранга судија 
 
  Поступајући у складу са одредбама Статута УОСГБ које се односе на проглашење 
судија ранга судија, на основу Извештаја Комисије за контролу и унапређење суђења након 
спроведеног курса одржаног дана 17.09.2017. године и тестирања одржаног дана 30.09.2017. 
године, Председништво УОСГБ је донело одлуку о проглашењу судија ранга судија:  
 
   

1. Ашћерић Ана 

2. Божић Ивана 

3. Бубало Симона 

4. Дедовић Стефан 

5. Димитријевић Николета 

6. Ђорђевић Александра 

7. Ђуровић Јована 

8. Јанковић Сара 

9. Јошић Бојана 

10. Јошић Марија 

11. Катић Игор 

12. Луковић Јелена 

13. Марковић Андреј 

14. Марковић Невена 

15. Павловић Немања 

16. Рудаковић Милован 

17. Станојловић Марко 

18. Стевановић Слађана 

 

 

 

 



 

19. 

 

Стојановић Мина 

20. Шијан Теодора 

  
 
  Судије са напред наведене листе постају редовни чланови УОСГБ и распоређују се на 
листу судија Регионалних лига и лиге млађих категорија ОСБ за такмичарску 2017/2018 
годину. 
 
   

 
                                                                                                      Председник УОСГБ 
                                                                                                     Владимир Цветковић 
  

 
 

 
  

 


